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Baignoire Windsor

Baignoire Windsor en acrylique double enveloppe.

Spécifications techniques

(] Matériau & Coloris

Matériau

Couleur

& Dimensions & Poids
Longueur (en mm)

Largeur (en mm)

Hauteur (en mm)

Longueur intérieure (en mm)
Largeur intérieure (en mm)
Hauteur intérieure (en mm)

Poids net (en kg)

@ Informations complémentaires
Type de baignoire

Contenance (en L)

Pieds

Tablier

Scannez-moi pour
retrouver la fiche produit !

Acrylique

Blanc

1500
750
635
950
440
470

45

Baignoire ilot
115
Non inclus

Inclus



Bonde En option - W4 [ W21 [ CW6

Emplacement vidage Central

Plage robinetterie Non

Code EAN 5055806003873
1500

750

470 635
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